IRYAN
A

CURSQO: 591 - Engenharia Agricola (Integral-Cidade Gaucha) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
33258-6

25957-2
10301-8
32190-3
29668-8
32894-0
12696-7
29730-6
24706-8
26709-9
30593-8
35327-4
28301-8
34049-0
21377-4
35617-4
12155-7
18152-2
32136-9
18142-6
12663-6
26231-2
14841-9
13043-5
20162-6
35170-4
24750-6

NOME DO CANDIDATO
ALESSANDRO DA SILVA TINTI

ANA CAROLINA FREIRE BARBOSA
ANDRE MARIUSSO DE OLIVEIRA
ARTHUR VERGINASSI LOBO
DJIFANI DAIANE ANSCHAU
EMANUELLY SANTIN PASTORIO
FERNANDA DE OLIVEIRA
GABRIELLY YURI CIHODA
GARDHENIA DE MELO RAATZ
GUILHERME ROSSANO DOS
HERON SCARPARO DE HOLANDA
JEAN CARLOS DOS SANTOS
JULIA MARIA DE FREITAS ANGELO
KEYLA CAROLINE GERONYMO
LAUAN VITOR GARCIA DE OLIVEIRA
LUCAS BAPTISTA

LUCAS HERMINIO T. DE ALENCAR
LUCAS TRINDADE DE OLIVEIRA
MARIO VITOR PIO DE CARVALHO
MATEUS LEONARDO KOERICH
MICHEL THOMAZ DE SOUZA
MIGUEL BECKER HELENO
NATALIA MARQUES

PEDRO HENRIQUE MELEM
PEDRO OLIVIO FURLAN DOS
RENAN JOSE RIBEIRO

VINICIUS TOMAS KAWKA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
23.0 23.0
45.0 45.0
69.0 69.0
66.5 66.5
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
64.0 64.0
53.5 53.5
76.5 76.5
46.5 46.5
59.5 59.5
58.0 58.0
435 435
76.5 76.5
715 71.5
53.5 53.5
AUS AUS
80.0 80.0
46.5 46.5
95.5 95.5
39.0 39.0
128.0 128.0
48.5 48.5
37.0 37.0
51.0 51.0

RED
37.0

13.0
88.0
43.0
AUS
AUS
AUS
AUS

N.A
94.0
88.0
70.0
77.0
70.0
81.0
34.0
71.0
60.0
AUS
62.0
60.0
85.0

N.A
28.0
89.0
71.0
34.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
19.0 125
18.5 6.0
235 3.5
18.5 13.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
10.5 0.0
20.5 175
21.0 9.5
23.0 7.5
14.0 2.0
22.0 6.5
28.0 7.5
21.0 5.0
17.5 175
15.0 6.5
AUS AUS

1.5 7.5
28.0 4.5
22.0 20.0
23.0 0.0
30.5 23.5
24.0 6.5
26.5 5.0
14.0 10.0

TOTAL

P2
68.5

37.5
115.0
74.5
AUS
AUS
AUS
AUS
10.5
132.0
118.5
100.5
93.0
98.5
116.5
60.0
106.0
81.5
AUS
71.0
92.5
127.0
23.0
82.0
119.5
102.5
58.0

FIS
28.0

28.5
24.0
34.5
AUS
AUS
AUS
AUS
19.0
38.5
325
26.0
25.0
18.0
20.5
33.0
42.5
215
AUS
29.0
25.0
27.5
29.0
71.0
355
34.0
24.0

MAT
16.5

195
26.0
23.5
AUS
AUS
AUS
AUS
26.5
30.5
29.5
18.0
17.5
21.0
16.0
22.0
26.5
17.0
AUS
26.0
18.0
36.5
155
43.0
14.5
215
255

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2016

TOTAL ESCORE

P3
44.5

48.0
50.0
58.0
AUS
AUS
AUS
AUS
455
69.0
62.0
44.0
425
39.0
365
55.0
69.0
385
AUS
55.0
430
64.0
445
114.0
50.0
555
495

FINAL CLAS
136.0 19
234.0 6
199.0 9
254.5 4
257.0 3
191.0 15
195.0 13
195.5 11
196.5 10
191.5 14
246.5 5
173.5 17
206.0 8
182.0 16
286.5 2
324.0 1
218.0 7
195.0 12
158.5 18

SITUAGAO
APROVADO-COTAS

REPROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS



